重庆高速公路集团有限公司集采中心2025年度护栏采购答疑补遗
各潜在投标人：

现将“重庆高速公路集团有限公司集采中心2025年度护栏采购”竞争性比选项目答疑补遗发布。本答疑补遗文件是对比选文件的澄清、说明或补正，已发布的比选文件与本答疑补遗文件内容不一致的，以本答疑补遗文件内容为准，竞选人在竞选前自行查看下载。

一、答疑

1.关于竞选人资质方面，要求提供竞选人为生产厂家的公路波形护栏产品《交通工程产品工厂检验合格证书》。如果因公司吸收合并，合并后的新公司承接了被吸收合并公司的资产、债权债务、经营业务的，是否可以用被吸收合并公司在有效期内的波形护栏《交通工程产品工厂检验合格证书》、中标通知书、销售合同及发票参与投标?

答：可以。需提供吸收合并协议、主管单位的批文等相关佐证材料
2.关于包件LH-02的价格，因该项目为规模较小的专项工程，供货时间短，不宜采取浮动计价，是否可以变更为固定单价结算?

答：本条有所调整，详见补遗。
二、补遗

1、本项目比选公告2.4比选范围及清单以及竞选文件格式-报价清单中此段描述“根据工程需要，在每季度第十日（1月10日、4月10日、7月10日、10月10日，如当日未发布网络价格，则取未发布网络价格时间段的前后各一日网络价格平均值计算收货当期网络价格。）根据当日“我的钢铁网”钢材价格（取重庆市场带钢价格中心中（Q235B）3.5*685*C）与2025年1月10日至2025年2月10日（上述规格均价3416.67元/吨）价差进行调差，计算出当季度结算单价，该季度签收的所有护栏材料均按此单价进行结算。当该季度内某批次采购当天我的钢铁网钢材价格较该季度第一日我的钢铁网钢材价格涨跌超10%时，该批次结算价格应按采购当天我的钢铁网钢材价格单独调差，并计算该批次结算单价。”均修改调整为“HL-1：根据工程需要，在每季度第十日（1月10日、4月10日、7月10日、10月10日，如当日未发布网络价格，则取未发布网络价格时间段的前后各一日网络价格平均值计算收货当期网络价格。）根据当日“我的钢铁网”钢材价格（取重庆市场带钢价格中心中（Q235B）3.5*685*C）与2025年1月10日至2025年2月10日（上述规格均价3416.67元/吨）价差进行调差，计算出当季度结算单价，该季度签收的所有护栏材料均按此单价进行结算。当该季度内某批次采购当天我的钢铁网钢材价格较该季度第一日我的钢铁网钢材价格涨跌超10%时，该批次结算价格应按采购当天我的钢铁网钢材价格单独调差，并计算该批次结算单价。HL-2：根据工程需要，结算单价为固定单价结算。”。本比选文件合同中凡涉及此项均相应修改。同时，竞选人应同步调整竞选文件竞选文件格式-报价清单中此段描述，如未修改，不作为否决投标处理，但视竞选人已响应此条款。
招标人：重庆高速资产经营管理有限公司
招标代理机构：重庆国际投资咨询集团有限公司

2025年3月24日
5